

Rosehill Holding ApS

Hyrdevej 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 43 77 11 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Lars Obel Berlin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosehill Holding ApS Hyrdevej 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 43 77 11 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Lars Obel Berlin
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besidde kapitalandele i andre virksomheder samat at foretage investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/1 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-77.714
1 Andre finansielle indtægter	450.090
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-347.905</u>
Resultat før skat	24.471
Skat af årets resultat	<u>-6.360</u>
Årets resultat	<u>18.111</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>18.111</u>
Disponeret i alt	<u>18.111</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	2.861.222
Tilgodehavender i alt	<u>2.861.222</u>
Likvide beholdninger	<u>2.008.629</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.869.851</u>
Aktiver i alt	<u>4.869.851</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	386
Egenkapital i alt	40.386
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.808.577
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.808.577
Selskabsskat	3.960
Anden gæld	16.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.888
Gældsforpligtelser i alt	4.829.465
Passiver i alt	4.869.851
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-17.725	22.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.111	18.111
	40.000	386	40.386

Noter

	4/1 - 31/12 2024 kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Renter, pengeinstitutter	27.849
Renter, udlån	297.123
Valutakursdifferencer	125.118
	<u>450.090</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	347.905
	<u>347.905</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2024	40.000
	<u>40.000</u>
Anpartskapitalen består af 400 anparters a 100 kr. og multipla heraf.	
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>4.808.577</u>
5. Eventualposter	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	